
Arsimimi:

lgg4-lgg7 Shkolla e mesme e pergjithshme "Pjeter Budi" Burrel.
1999-2003 Akademia e Arteve. Tirane.

Kurse:

Gjuhe e huaj Italisht.

Eksperience pune dhe aktivitete te ndryshme:

Emeri.
Atesia:
Mbiemeri:
Datelindja.
Vendlindja:
Vendbanimi:

1999-2003
1999-2003
Korrik 2000
Prill2001

Shkurt 2002
Mars 2042

Shkurt 2003

Prill2003

2000-2003

CURICULUM-YITAE

Sokol
Rexhep
Meta
07 /janar/1979
Burrel
Burrel

Balerin I trupes "Dance Teater" (konJeporane) Tirane.
Valletar I ansamblit Tiranes
Perfaqesues rrethi ne "Dance Festival 2A00" Durres.
Manaxher dhe koreocraf koncerti "Pranvere 2001"
Klos- Burrel.
"S an-Valentino" Burrel
Manaxher dhe Koreograf turneu I kengetarit
Etmond Mancaku, Peshkopi, Bulqize, Burrel, Lezhe,
Durres.
Konc ert "Prane bashkeatdhetareve" Turne Oher" Struqe
Maqedoni.
Sfilate mode dhe koncert "Dua me shume vendlindien"
Burrel.
Manaxher Show javor ne disko "Reflexion".

Shenim: Te gjitha dokurnentacionet per aktivitetet e mesiperme jane te
arkivuara ne Foto' cD' video-kaseta' 

Me respect
Sokol Meta


